CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOẢN PHÚ HƯNG
PHU HUNG SECURITIES

CORPORATION

Số/No.: 2b.t/2025/TBĐC-CQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2025

Ho Chi Minh City, October 16", 2025

CÔNG BỎ THÔNG TIN ĐIỀU CHỈNH CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM

INFORMATION DISCLOSURE OF ADJUSTMENT TO COVERED WARRANTS

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Ho Chi Minh Stock Exchange

Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỎ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG
Issuer: PHU HUNG SECURITIES CORPORATION

Tên chứng quyền: Chứng quyền VNM.06.PHS.C.EU.Cash

Covered warrant Name: Warrant VNM.06.PHS.C.EU.Cash
Mã chứng quyên: CVNM2520
Code of covered warrant: CVNM2520

Mã chứng khoán cơ sở: VNM

Underlying stock ticker: VNM

Loại chứng quyền (Mua/ Bán): Chứng quyền mua

Type ofcovered warrant (Call/ Put): Call warrant
Kiểu thực hiện: Châu Âu

Exercise type: European type

Phương thức thanh toán thực hiện quyền: thanh toán tiền

Settlement method: cash payment
Thời hạn: 280 ngày
Warrant period: 280 days

Ngày đáo hạn: 23/7/2026
Maturity date: July 23rd, 2026

Ngày thực hiện điều chinh: 16/10/2025

Adjustment date: October 16h, 2025
Lý do điều chỉnh: Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam – mã cổ phiều VNM chỉ trả cô tức còn lại năm
2024 và tạm ứng đợt 1/2025 bằng tiền mặt, theo Thông báo số 1841/TB-SGDHCM ngày 06 tháng

10 năm 2025 do Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh ban hành.

Reasons for adjustment: Vietnam Dairy Products Joint Stock Company - stock code VNM pays the

remaining cash dividend for 2024 and the first interim cash dividend for 2025, as announced in

Notice No. 1841/TB-SGDHCM dated October 6t" 2025, issued by the Ho Chi Minh Stock Exchange.

Giá thực hiện cũ/ Existing strike price (1) 66.100 đồng/ Vietnamese Dong

Tỷ lệ chuyển đổi cũ/ Existing conversion ratio (2) 7:1

Giá tham chiếu chưa điều chỉnh của tài sản cơ sở

tại ngày giao dịch không hưởng quyền/
(3) 63.600 đồng/ Vietnamese Dong

Reference price before adjustment of underlying

stock on the ex-dividend date

Giá tham chiểu đã điều chỉnh của tài sản cơ sở tại

ngày giao dịch không hưởng quyền/
(4) 60.800 đồng/ Vietnamese Dong

Reference prices ofadjustment of underlying
stock on the ex-dividend date

Giá thực hiện mới/ Adjusted strike price (5) = (1) x [(4)/(3)] 63.190 đồng/ Vietnamese Dong

Tỷ lệ chuyển đổi mới/ Adjusted conversion ratio (6) = (2) x [(4)/(3)] 6,6918:1

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng cam kết các thông tin công bồ trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bô.

Phu Hung Securities Corporation hereby declares to be responsible for the accuracу

completeness of the above information.

and

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT THỨ HAI

CÔNG TY CỎ PHÀN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

THE SECOND ILFU REPRESENTATIVE Ohy
PHU PONENECPRITIES CORPORATION

이

CỔ PHẨN*
CHỨNG KHOAN

PHU HUNGア

T.P HO

Tổng Giám đốc/ General Director

CHEN CHIA KEN

	VNM's CW Điều chỉnh

		2025-10-16T14:03:33+0700